

1.1 分项报价明细表

项目名称：西南大学东方实验中学 2022-2025 学年校园安保服务

招标编号：HNZY-2022-22

包号： 包

序号	名称	单位	数量	单价 (元)	单项总价 (元)	备注
1	三学年薪酬及管理费			本项小计	2196424.62	
2	保安员一次性费用			本项小计	27750.00	
	一次性建档费	元/人	18 人	100.00	1800.00	
	集中培训	元/人	16+17+18=51 人	200.00	10200.00	
	体检费	元/人	17+18=35 人	450.00	15750.00	
3	安保设备			本项小计	75680.00	
	二轮巡逻电摩	元/辆	2 辆	4000.00	8000.00	用于日常小规模巡逻防控等
	对讲机	元/部	18 部	600.00	10800.00	用于保安员工作互通，应急呼叫。
	防暴套装	元/套	10 套	1200.00	12000.00	辣椒水、防暴盾牌、防暴钢叉、防刺背心服、防暴头盔、抓捕脚叉、橡胶棍、防割手套、强光手电等 11 件套。用于防暴。

	保安服套 装	元/套	16+17+18= 51 套	880.00	44880.00	保安服套装包括： 保安制服2套、靴 子1双、腰带1条、 帽子1顶、胸牌及 号牌1对、肩章1 副，每年一套。
合 计	总价(元)			2299854.62		

投标单位：东方保安服务有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：（签字或盖章）

日期：2022年09月28日

注：①、此表为样表，行数可自行添加，但格式不变。

②、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

③、报价分项明细报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。